REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KIESHILLI BASHKIAK GRAMSH

Gramsh, mé 26 / [/ /20284
Proces-verbal

A. Té dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin: PAKETA FISKALE DHE BUXHETI I VITIT 2024
Data e takimit: 26.-[/...2.02(

Vendi i takimit: Njésia Administrative Kukur

Ora e hapjes sé takimit: ...J&.. o

Kryesuesi i takimit: Kryetari i Bashkist Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak Z. Enis
Zani, Drejtori 1 Drejlorisé s& Financave 7. Ermal Hysa

Késhilltaré pjesémarrés né takim, nr- 3, emrat: Znj. Greta Lena, Znj. Luljeta Dollani,
Z.Ramazan Braho,

Anétaré té Pérhershém pér Komisionin e Financés,Ekonomisé dhe pasurive Vendore, nr- 1,
emrat: Z.Ramazan Braho,

Punonjis t¢ administratés pjesémarrés né takim, nr - 2, emrat: N/Kryetari i Bashkise 7. Tajar
Bici, Drejtori 1 Financave Z. Ermal Hysa,

Anétaré té strukturave komunitare pjesémarrés né takimi, nr.....
Pjesémarrés né takim nga komuniteti: nr - )4_& persona

Nga te cilet vajza/gra: nr - ... 1G.... vajzalgra

B. Zhvillimi i takimit. Prezantimi i Paketés Fiskale dhe mbledhja ¢ kérkesave pér buxhetin
e vitit 2024 nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh.

Prezantimi i pyetjeve, ¢céshtjeve pér té cilat kirkohet opinion i publikut, nga kryesuesit e takimit
pér Bashkine Gramsh, Kryetari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari 1 Késhillit Bashkiak Z. I'nis Zani,
Drejtori i Drejtorisé s€ I'inancave Z. Ermal Hysa

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh,

Pérgjigje nga Anétaré té Pérhershém pér Komisionin ¢ Financés,Ekonomisé dhe pasurive
Vendore,
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Sekretarc ¢ Késhillit Bashkialk
Xhulia Gjini
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KIiSHILLI BASHKIAK GRAMSH

Gramsh, m& 50 /)] /202
Proces-verbal

A. T&é dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin: PAKETA FISKALE DHE BUXHETI I VITIT 2024
Data e takimit: .30 [/, 202 !,;If

Vendi i takimit: Njésia Administrative Lenie

Ora e hapjes s& takimit: iR

Kryesuesi i takimit: Kryetari i Bashkisg Z. Besion Ajazi, Kryetari 1 Késhillit Bashkiak Z. Lnis
Zani, Drejtori 1 Drejtorisé sé Financave Z. Ermal [Iysa

Késhilltaré pjesémarrés né takim, nr- 2, emrat: 7. Visarion Bici, Znj. Erisa Zogu.

Anétaré (& Pérhershém pér Komisionin e Financés,Ekonomis¢ dhe pasurive Vendore, nr - 1,
emral: Znj. Erisa Zogu..

Punonjés té administratés pjesémarrés né takim, nr - 2, emrat: N/Kryetari 1 Bashkise 7. Tajar
Bici, Drejtort 1 Financave 7. Ermal Hysa,

Anétaré té strukturave komunitare pjesémarrés né takimi, nr.....
emrat. ...
Pjesémarrés né takim nga komuniteti: nr - 2 '8 ...persona

Nga te cilet vajza/gra: nr - F........ vajzalgra

B. Zhvillimi i takimit. Prezantimi i Paketés Fiskale dhe mbledhja e kérkesave pér buxhetin
e vitit 2024 nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh.

Prezantimi i pyetjeve, ¢éshtjeve pér té cilat kérkohet opinion i publilkut, nga kryesuesit e takimit
pér Bashkine Gramsh, Kryetari i Bashkisg 7. Besion Ajazi, Kryetari 1 Késhillit Bashkiak 7. Enis Zani,
Direjtori 1 Drejtorisé s€ I'inancave 2. Ermal Hysa

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh,

Pérgjigje nga Anétaré t€ Pérhershém pér Komisionin e Financiés,Ekonomisé dhe pasurive
Vendore,

Folgdl 1(emn, mbictnri, organizata)...cuiinuinisinnainis aiaeiammmg TR T

Komente/Rekomandime.....0.¢ J}whﬁk pw tf:-rr-’é’:;e o F e XK AOD L
Bulcar. .z Leote 2. e.... ﬁJr Jhashic...... Ura....mbs.. lbdosn.... benme. |

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi® Bulevardi “10 Komiku™ Tel Fax:0512 2 2272 E-mail; hazhkia,gramshigibashkiagramsh, gov_al



Folési 2 (emri, mbiemri, OFZANIZAtA).......ccoermierinsernssessiiss i by BT S

nle Rckr:-nmndlmz: KE Y14, Qhﬂ. t LK ANO. ll.l. Y’QG] {Ebhﬁ‘
..... ri)ﬁ 2T e -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Folestd, onnsinaaiainminnms o OV i
Ko nlﬂf’Rekomandlme Le. FKQLW&{. s jfﬁ M. W’” LCALQL 8L
fﬁ\{n .......... la. E;Mfuff; ie br’ﬂ r‘xd ahma f;%m@ .................

.................................................................................

O s I ST UUR R ¢ - |

K OETIE R e OMIANIAIITIE . oee e eeeeeeeeeseerssrasssesseeeassenassasnaseasrsseabhtaaasassra e aa R s b £ om s £ e R R R e AR e aar s rn s 4 s 2o s bt e e e n s

C: Konkluzionet ¢ takimit nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh, dhe Anétare té
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Sekretare ¢ Késhillit Bashkiak
Xhulia Gjini
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi™ Bulevardi 10 Kommiku® Tel Fax:0513 2 2272 E-mail: hﬂshkiﬂ-grﬂmﬁh@h;‘ihkiﬁgrﬂl“S'i-E-D'r'-m



REPUBLIKA E SIIQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK GRAMSH

Gramsh, mé 0.2/ /22028

Proces-verhal
A. T&é dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin: PAKETA FISKALE DHE BUXHETI I VITIT 2024
Data ¢ takimit: (9-2./42 /;QO-:} 1

Vendi i takimit: Njésia Administrative Skéndérbepas
oo
Ora e hapjes sé takimit: ./

Kryesuesi i takimit: Kryetari i Bashkisé 7. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak Z. Enis
Zani, Drejtori i Drejtorisé sé Financave Z. Trmal Hysa

Késhilltarg pjes€émarris né takim, nr- 3, emrat: Znj. Greta Lena, Znj. Luljcta Dollani, Z. Kujtim
Brahimi,

Anétaré té Pérhershém pér Komisionin ¢ Financés,Ekonomisé dhe pasurive Vendore, nr- 1,
emrat: Z. Kujtim Brahimi,

Punonjés t¢ administratés pjesémarrés né takim, nr - 2, emrat: N/Kryetari i Bashkise Z. Tajar
Bici, Drejtori i Financave Z. Ermal Hysa,

Anétaré t€ strukturave komunitare pjesémarrés né takimi, nr.....

emrat:,.

Nga te cilet vajza/gra: nr - Jol.. vajza/gra

B. Zhvillimi i takimit. Prezantimi i Paketiés Fiskale dhe mbledhja e kérkesave pér buxhetin
e vitit 2024 nga krycsuesit e takimit pér Bashkine Gramsh.

Prezantimi i pyetjeve, ¢éshtjeve piér té cilat kérkohet opinion i publikut, nga kryesuesit ¢ takimit
pér Bashkine Gramsh, Kryetari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak Z. Enis Zani,
Drejtori i Drejtorisé sé Financave Z. Ermal Hysa

Pyctje nga publiku:

Pérgjigje nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh,

Pérgjigje nga Anétaré té Pérhershém pér Komisionin e Financés,Ekonomisé dhe pasurive
Vendore,

Folési 1(emri, mbiemri, organizata).... ,ora .,

Addreza; Bheshi ¢ KdmhcrL}c:m}'sln Bulevardi *10 Korrika™ Tel Fax:0513 2 2272 E-mail: L}ashkm.g;rumsh-.fg,bashkm:ranlah.;:,+1v.nl



Folgsi 2 (emri, mbiemri, organizata).............. SRRV o ) ¢: RO

Knmﬂnteﬂiekmmanmmc ..... Ker ,Ihﬂl’]c;i bk ]’ﬁﬂﬂ\?}iukﬁtgm Jljﬁgb\( E&‘t
‘“ aer. “’@“—5 Shaet.....2000... .
........... Hawnd dfhe,,.._,,f-}eﬂ&ﬁ "10 : e

............................................................................................

......................................................................................................

Foltsi 3o L Ord

...............

J.Ei

Kor ’Eenteﬂ“(eknn am{flbnc.... ljdf !C.Q!‘l@?gl Hﬂ&M«MLmI I. XL .uﬂ‘.'f'f’e hlﬁﬂd‘l

.................................................................................

OIT eRoman .. Hﬁ(k JIJ(L dﬂl’\.l. CIOS .........................
K MEA d ﬂﬁréﬁ up&u’ Cmtml:in ‘\;1 m..tfﬂu'ﬁ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

.................................................................................

. Konkluzionet ¢ takimit nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh, dhe AnEtaré té
P

érhershém pr.,r Knmmnnm e Financés,Ekonomisé dhe pﬂsurwe Vendore, . l{ i
’P“ Les) hiare»ﬂ mmc hato. kavkesa. die si s}ﬁb Quqr st € aveshime
go ~mkeshtelon. ¢ Geverissdhe. uh]wm % 16 achkebosncin pex keto

. &-{ t".l(\f‘é‘ﬂ MY d@f& T d‘f@
3 1 mﬁe:}n“‘éf@_

D.  Mbyllja e takimit. ora .//.... ?'“U inmﬂ e Wetye

Sekretare e Késhillit Bashkiak
Xhulia Gjini

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi®™ Bulevardi *10 Komiky™ Vel Fax; 0513 2 2272 E-mail: hashkia pramshi@bashkiagramsh. gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLT BASHHKIAK GRAMSH

Gramsh, mé 0 2 /_{ 21202}

Proces-verhal
Té dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin: PAKETA FISKALE DHE BUXHETI I VITIT 2024
Data e takimit: 0Z../2. 2021,

Vendi i takimit: Njésia Administrative Tunjé

Ora ¢ hapjes s takimit: Y Pt

Kryesuesi i takimit: Kryetari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak 7. Lnis
Zani, Drejtori i Drejtorisé sé Financave Z. Ermal Hysa

Késhilltaré pjesémarrés né takim, nr- 2, emrat: Z. Visarion Bici, Znj. Lrisa Zogu.

Anétaré té Pérhershém pér Komisionin e Finaneés,Ekonomisé dhe pasurive Vendore, nr - i
emrat: Znj. Erisa Zogu..

Punonjés té administratés pjesémarrés ng takim, nr - 2, emral: N/Kryetari i Bashkise Z. Tajar
Bici, Drejtori i inancave 7. Ermal Hysa,

Anétaré té strukturave komunitare pjesémarrés né takimi, nr.....
Pjesémarrés né takim nga komuniteti: nr - 3# 6 ..persona

Nga te cilet vajza/gra: nr -..... 6 ...... vajzagra

Zhvillimi i takimit. Prezantimi i Paketés Fiskale dhe mbledhja e kérkesave pér buxhetin

¢ vitit 2024 nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh.

Prezantimi i pyetjeve, céshtjeve pér té cilat kérkohet opinion i publikut, nga kryesuesil e takimit
pér Bashkine Gramsh, Kryetari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak 7. Enis Zani,
Drejtori i Drejtorisg sé Financave Z. Ermal Hysa

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh,

Pérgjigje nga Anétaré té Pérhershém pér Komisionin e Financés,Ekonomisé dhe pasurive
Vendore,
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B Konkluzionet e takimit nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh, dhe Anétaré té
Pérhershém pér Komisionin ¢ Financés,Ekonomisé dhe pasurive Vendore,
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Sckretare ¢ Keéshillit Bashkiak
Xhulia Gjini

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi® Dulevardi “10 Korriku™ Tel Fax:0513 2 2272 E-mail: basI1l-:ia.gran]s]]@hasl:kia.gu-a:mh.guv.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLT BASHKIAK GRAMSH

CGiramsh,mé& 25/ I a’EﬁQt{
Proces-verbal

A, Té dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin: PAKETA FISKALE DHE BUXHETI I VITIT 2024
Data e takimit: jf/” ._/:«?.QE !.f_

Vendi i takimit: Njésia Administrative Kodovjat

Ora e hapjes sé lakimit:....f.(/‘.‘,-,flo

Kryesuesi i takimit: Kryetari i Bashkisé 7. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak Z. Enis
Zani, Drejtori i Drejtorisé sé Financave Z. Ermal Hysa

Késhilltaré pjesémarrés né takim, nr- 2, emrat: Z. Kujtim Brahimi, Znj. Luljeta Dollani,

Anétaré té Pérhershém pér Komisionin ¢ Financiés,Ekonomis¢ dhe pasurive Vendore, nr - 1,
emrat: Z.Kujtim Brahimi,

Punonjés t&é administratés pjesémarrés né takim, nr - 3, emrat: N/Kryetari i Bashkise 7. Tajar
Bici, Drejtori Juridik Z. Elidjan Kogi, Drejtori i Financave 7. Ermal Hysa,

Anétaré té strukturave komunitare pjesémarrés né takimi, nr.....
emrat:.
Pjesémarrés né takim nga komuniteti: nr - .. 8 persona

Nga te cilet vajza/gra: nr - ..L2.. vajza/gra

B. Zhvillimi i takimit. Prezantimi i Paketiés Fiskale dhe mbledhja e kérkesave pér buxhetin
e vitit 2024 nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh.

Prezantimi i pyetjeve, ¢éshtjeve pér té cilat kérkohet opinion i publikut, nga kryesuesit e takimit
pér Bashkine Gramsh, Kryetari i Bashkisg Z. Besion Ajazi, Kryctari i Késhillit Bashkiak Z. Enis Zani,
Drejtori i Drejtorisé s€ Financave Z. Ermal Hysa

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh,

Pérgjigje nga Anétaré t&€ Pérhershém pér Komisionin ¢ Financés,Ekonomisg dhe pasurive
Vendore,
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C. Konkluzionet e takimit nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh, dhe Anétaré té
]%Erh rshém pér Komisionin e Financés,Ekonomisé dhe pasurive Vendore,
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Sekretare e Késhillit Bashlkiak
Xhulia Gjini
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK GRAMSH

Gramsh, mé Oi 0, r’ZUEl{

Proces-verbal
A. Té dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin: PAKETA FISKALE DHE BUXIIETI I VITIT 2024
Data e takimit: ﬂbhﬂ/i@é’ Ly

Vendi i takimit: Njésia Admingil’:rative Sult

Ora e hapjes sé takimit: . AL........

Kryesuesi i takimit: Kryetari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak £. Lnis
Zani, Drejtori 1 Drejtorisé sé Financave Z. Ermal ITysa

Késhilltaré pjesémarrés né takim, nr- 2, emrat: Z. Visarion Bici, Znj. Erisa Zogu.

Anétaré té Pérhershém pér Komisionin e Financés,Ekonomisé dhe pasurive Vendore, nr - |,
emrat: Znj. Erisa Zogu..

Punonjés t¢ administratés pjesémarrés né takim, nr - 2, emrat: N/Kryetari i Bashkise Z. Tajar
Bici, Drejtori i Financave Z. Ermal ITysa,

Anétaré té strukturave komunitare pjesémarrés né takimi, nr.....
cmrat:..
Pjesémarrés né takim nga komuniteti: nr - .cQ ﬂ .persona

Nga te cilet vajza/gra: nr -ﬂ ...... vajza/gra

B. Zhvillimi i takimit. Prezantimi i Paketés Fiskale dhe mbledhja ¢ kirkesave pér buxhetin
e vitit 2024 nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh.

Prezantimi i pyetjeve, céshtjeve pér té cilat kérkohet opinion i publikut, nga kryesuesil e takimit
pér Bashkine Gramsh, Kryetari i Bashkis¢ Z. Besion Ajazi, Kryctari i Késhillit Bashkiak 7. Enis Zani,
Drejtori 1 Drejtorisé s& Financave 7. Ermal Hysa

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga krycsucsit ¢ takimit pér Bashkine Gramsh,

Pérgjigje nga Anétaré té Pérhershém pér Komisionin ¢ Financés,Ekonomisé dhe pasurive
VYendore,
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C. Konkluzionet e takimit nga kryesuesit ¢ takimit pér Bashkine Gramsh, dhe Anétaré (2
Pérhershém pér Komisionin ¢ Financés,Jilkonomisé dhe pasurive Vendore,
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK GRAMSH

Gramsh, mé L-"' / ﬁfz{"}ih{

Proces-verbal
A T& dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin: PAKETA FISKALE DITE BUXHETIT T VITIT 2024
Data e takimit: O;f& /;202 Y

Vendi i takimit: Njésia Adminiggatiw Porogan

Ora e hapjes sé takimit: ... 0........

Kryesuesi i takimit: Kryctari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak 7., Enis
Zani, Drejtori 1 Drejlorisé sé Financave Z. Ermal Hysa

Késhilltaré pjesémarrés né takim, nr- 2, emrat: 7. Visarion Bici, Znj. Erisa Zogu.

Anétaré té Pérhershém pér Komisionin e Financés,Ekonomisé dhe pasurive Vendore, nr - |,
cmrat: Znj. Erisa Zogu..

Punonjiés t¢ administratés pjesémarrés né takim, nr - 2, emrat: N/Kryetari i Bashkise Z. Tajar
Bici, Drejtori i inancave Z. Ermal Iysa,

Anétaré t€ strukturave komunitare pjesémarrés né takimi, nr.....

emrat:.,

P_]LSLII‘MI‘I‘ES né takim nga komuniteti: nr - ..3 z:f persona

Nga te cilet vajza/gra: nr sl vajza'gra

B. Zhvillimi i takimit. Prezantimi i Paketés Fiskale dhe mbledhja ¢ kérkesave pér buxhetin
e vitit 2024 nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh.

Prezantimi i pyetjeve, ¢éshtjeve pér té cilat kiérkohet opinion i publikut, nga krycsuesit ¢ takimit
pér Bashkine Gramsh, Kryctari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak Z. Enis Zani,
Drejtori i Drejlorisg s& Financave Z. Ermal Hysa

P'yetje nga publiku:

Pérgjigje nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh,

Pérgjigjc nga Anétare té Pérhershém pér Komisionin e Financés,Ekonomis¢ dhe pasurive
Yendore,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSI
KiSHILLI BASHKIAK GRAMSH

Gramsh, mé E,F ! f{’ IE'DQE_{
Proces-verhal

A. Té dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin: PAKETA FISKALE DHE BUXHETI I VITIT 2024
Data e talkimit: & 72/ L9y

Vendi i takimit: Njésia Adnﬁnisua*ative Kushové
[
Ora e hapjes sé takimit: IQ

Kryesuesi i takimit: Kryctari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak 7. Enis
Zani, Drejtori i Drejlorisé s& Financave 7. Ermal Hysa

Késhilltaré pjesémarrés né takim, nr- 4, emrat: Znj. Alfrida Shahini, Znj. Greta Lena, Znj.
Luljeta Dollani, 2. Kujtim Brahimi,

Anétaré t&€ Pérhershém pér Komisionin ¢ Financiés,Ekonomisé dhe pasurive Vendore, nr - 2,
emrat: Znj. Allrida Shahini, Z. Kujtim Brahimi,

Punonjés té€ administratés pjesémarrés né takim, nr - 2, emrat: N/Kryetari i Bashkisc Z. Tajar
Bici, Drejtori 1 Financave 7. Ermal Hysa,

Anétaré té strukturave komunitare pjesémarrés né takimi, nr.....
BTl s SR e s
Pjesémarrés né takim nga komuniteti: nr - 56 persona

Nga te cilet vajza/gra: nr - 8 vajza/gra

B. Zhvillimi i takimit. Prezantimi i Paketés Fiskale dhe mbledhja e kérkesave pér buxhetin
e vitit 2024 nga kryesuesit ¢ takimit pér Bashkine Gramsh.

Prezantimi i pyetjeve, ¢éshtjeve pér té cilat kirkohet opinion i publikut, nga kryesuesit e takimit
pér Bashkine Gramsh, Kryetari i Bashkisg Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak Z. Enis Zani,
Direjtori 1 Drejlorisé s& Financave Z. Ermal Hysa

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh,

Pérgjigje nga Anttaré té Pérhershém pér Komisionin e Financiés,Ekonomisé dhe pasurive
Vendore,
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B.

REPURBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSIL
KiESHILLI BASHKIAK GRAMSH

Gramsh, mé 30 / |/ /2028
Proces-verbal

Té dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin: PAKETA FISKALE DHE BUXHETII VITIT 2024
Data e takimit: 29 1[..L02 K

Vendi i takimit: Njésia Administrative Pishaj

Ora ¢ hapjes sé takimit: Ikmp

Kryesuesi i takimit: Kryctari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak Z. Ems
Zani, Drejtori i Drejtorisé sé Financave Z. Ermal Hysa

Késhilltaré pjesémarrés né takim, nr- 2, emrat: Z. Visarion Bici, Znj. Erisa Zogu.

Anétaré té Pérhershém pér Komisionin ¢ Financés,Ekonomisé dhe pasurive Vendore, nr - I;
cmrat: 7nj. Erisa Zogu..

Punonjés té administratés pjesémarrés né takim, nr - 2, emrat: N/Kryetari i Bashkise Z. Tajar
Bici, Drejtori i Financave Z. Frmal Hysa,

Anétaré (& strukturave komunitare pjesémarrés né takimi, nr.....

F 1111 | TR U PO PRSI SRR B TR
Pjesémarrés né takim nga komuniteti: nr - Wk .persona

Nga te cilet vajza/gra: nr -....J2-..... vajza/gra

Zhvillimi i takimit. Prezantimi i Paketés Fiskale dhe mbledhja ¢ kérkesave pér buxhetin

¢ vitit 2024 nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh.

Prezantimi i pyctjeve, ¢éshtjeve pér té cilat kérkohet opinion i publikut, nga krycsuesit e fakimit
pér Bashkine Gramsh, Kryetari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak 7. Enis Zani,
Drejtori i Drejtorisé s&€ Financave Z. Ermal Hysa

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh,

Pérgjigje nga Anétaré t¢é Pérhershém pér Komisionin ¢ Financés,Ekonomisé dhe pasurive

Yendore,
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Konkluzionet ¢ takimit nga kryesuesit ¢ takimit pér Bashkine Gramsh, dhe Angtarc té

C. i
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v Gogesucsch.... manen. sheniome.. Keto.. Lekeso.. per..cdhe...1e 1Sem duke . Shpses e

. e skime a0 v }ur ™ ?{ﬂ( .
;.:? rl Jig: m:{ m‘g ﬂbuigfdﬁ;iﬁﬁp%pgfﬂft Foege éﬂ( s Cevera
45

D. Mbyllja ¢ takimit. ora .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KiiSHILLI BASITKIAK GRAMSH

Gramsh, m¢ 2 4 / || 1202f,
Proces-verbal

A. Té dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin: PAKETA FISKALE DHE BUXHETI T VITIT 2024
Data ¢ takimit: .2.4.0 . 202 b

Vendi i takimit: Pallati i Kulturés “Thoma Prifti”, Gramsh

Ora e hapjes sé takimit: 15,29

Kryesuesi i takimit: Kryetari i Bashkisé Z. Besion Ajazi, Kryetari i Késhillit Bashkiak Z. Enis
Zani, Drejlori i Drejtorisé sé Financave 7. Ermal Hysa

Keshilltaré pjesémarrés né takim, nr- 2, emrat: 7. Visarion Bici, Znj. Lrisa Zogu.

Anétaré (& Pérhershém pér Komisionin e Financés,Ekonomisé dhe pasurive Vendore, nr - 1,
emral: Znj. Erisa Zogu..

Punonjés té administratés pjesémarrés né takim, nr - 2, emral: N/Kryetari i Bashkisc Z. Tajar
Bici, Drejtori i Financave Z. Ermal Hysa,

Anétart té strukturave komunitare pjesémarrés né takimi, nr.....
RIS i

Pjesémarrés né takim nga komuniteti: nr - ,.12..{". ..... persona

Mga te cilet vajza/gra: nr — vajza/gra

B. Zhvillimi i takimit. Prezantimi i Paketés Fiskale dhe mbledhja ¢ kérkesave pér buxhetin
e vitit 2024 nga kryesuesit e takimit pér Bashkine Gramsh.

Prezantimi i pyetjeve, ¢éshtjeve pér té cilat kérkohet opinion i publikut, nga kryesuesit e takimit
pér Bashkine Gramsh, Kryetari i Bashkis€ 7. Besion Ajazi, Kryetari 1 Késhillit Bashkiak Z. Enis Z.;ml
Drejtori i Drejtorisg s€ Financave Z. Ermal ITysa

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga kryesuesit ¢ takimit pér Bashkine Gramsh,

Pérgjigje nga Anétaré té€ Pérhershém pér Komisionin e Financés,Ekonomisé dhe pasurive
Vendore,
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Seliretare e Késhillit Bashkiak
Xhulia Gjini
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